
UCHWAŁA NR XIV/134/2020
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 6m ust. 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010; zm. poz. 1579 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                      
na terenie Gminy Trzcinica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklarację należy składać w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych określonych 
w deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 3. Deklarację należy składać:

1) w formie pisemnej w Urzędzie Gminy Trzcinica,

2) lub w formie elektronicznej:

a) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej za pośrednictwem formularza zgodnie z instrukcjami 
zawartymi na stronie internetowej Urzędu Gminy Trzcinica

b) opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym lub profilem 
zaufanym z platformy e – puap, przy czym format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji 
i powiązań między nimi określony jest w formie danych  „XML”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Trzcinica nr V/40/2015 z dnia  21 kwietnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Mikołajczyk

Id: FCF6281D-DB50-481A-9B8F-A66533C14737. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                
Nr XIV/134/2020
Rady Gminy Trzcinica

                                                                                                                                                                                               z dnia 30 stycznia  2020 roku 
 

_____________________________________ 
 
                 (numer identyfikacyjny) 
 

DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

 

 

 
 

1) Podstawa prawna: 
2010) 

 
Formularz przeznaczony  

 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
4) Nazwa Organu:  

y 
6) 

 
 

A. 

 

 
 

63-620 Trzcinica 

 
  

 PIERWSZA DEKLARACJA 
 ZMIANA DANYCH    

    rok 

 

 

 

  
   
   
   
 INNY  

                                                                                                  

A.4.    
**dotyczy  

  
 

 
 

 

 NUMER PESEL * 
 
 

NUMER NIP / NUMER REGON ** NUMER TELEFONU 

 

A.5.   
 KRAJ 

 
 

 
 
 

POWIAT 
 

Id: FCF6281D-DB50-481A-9B8F-A66533C14737. Podpisany Strona 1



GMINA

 
 

ULICA

 NUMER DOMU 
 
 
 
 

NUMER LOKALU 
 
 
 

KOD POCZTOWY POCZTA 

A.6. ADRES DO KORESPONDENCJI 
 

 KRAJ  POWIAT 

 GMINA 
 

 ULICA 

NUMER DOMU NUMER LOKALU KOD POCZTOWY POCZTA 

B. 
 

B.2. 
KOMUNALNYMI 

B.3. 
 
 komunalne 

komunalne 
 

B4 Wymiar  
 

 

  Kwota 

zwolnienia 
po zwolnieniach

     

 

C. 
                 BUDYNKAMI WIELOLOKALOWYMI

 
 

 
Nr lokalu Liczba 

 
Nr lokalu Liczba 

 
Nr lokalu Liczba 

 
Nr lokalu Liczba 

        
        

        
        

        
 

Uchwale Rady Gminy Trzcinica w sprawie wyboru 

odpadami komunalnymi oraz 
 

 
 

 

odpadami komunalnymi 
 

 

 
 

 

D. 
 

Id: FCF6281D-DB50-481A-9B8F-A66533C14737. Podpisany Strona 2



-em) poinformowana(-
- danych, ich 

-
 

 NAZWISKO 
 
 
 
 
 

 
 

 
CZYTELNY PODPIS 
 
 
 
 

E. ADNOTACJE ORGANU 
  
 

F.             POUCZENIE 
 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 
 

 
 

 

w formularzu. 
1. 

 

2.   
 

3.  
- poprzez zaznaczenie odpowiedniego kwadra

 
-  

kwadratu. 
-   
-   
-  

 B.3. -  
- 

w przypadku zadeklarowania posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim 

 
- 

 
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 -

 
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony gmina@trzcinica.com.pl lub pod numerem 62 7815009

Id: FCF6281D-DB50-481A-9B8F-A66533C14737. Podpisany Strona 3



icach 

 

 

-  

- przetwarzanie  w  

publicznej powierzonej administratorowi, 
-   zgody w zakresie 

 
 Na  podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit.g   danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016r. 
podmioty uprawnione do uzyskania  danych osobowych na podstawie 

 
  w  

przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa. 
 

ograniczenia przetwarzania lub o prawie do wniesienia sprzeciwu  

danych. 
  Ochrony Danych Osobowych. 

 

   

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Id: FCF6281D-DB50-481A-9B8F-A66533C14737. Podpisany Strona 4




